
Hlášení OÚ 
 

Dovolujeme si upozornit občany na hromadné očkování psů proti vzteklině, 
popřípadě jiným nakažlivým chorobám, které proběhne v sobotu 20. května 
2023: 

• v 9:00 hod v Haukovicích,  

• v 9:15 hod v Rybníčku    

• v 10:00 hod v Újezdě u Obecního úřadu a před restaurací u Hladišů cca 
v 10:30 hod 

Cena za povinné očkování proti vzteklině je 200,- Kč. 
Cena za kompletní očkování je 400,-Kč 
Upozorňujeme majitele psů, že očkování proti vzteklině je povinné a platnost je 
dva roky . 
 
ZŠ a MŠ Újezd zve na besídku ke dni matek, která se bude konat zítra 16. května 
od 15:30 hodin ve školní tělocvičně.  
 
Ordinace MUDr. Koláčkové oznamuje, že v Újezdě bude ordinovat až 6. června 
2023. 
V úterý 16.5. a 23.5. bude z provozních důvodů pouze v Uničově.  
Od 24.5. do 4.6. má dovolenou a v akutních případech ji bude zastupovat 
MUDr. Válková Čiklová na poliklinice v Uničově.  
 
 
Společnost Pavel Šroubek Žadlovice přijede do naší obce s pojízdnou prodejnou 
s čerstvým chlazeným kuřecím masem a to ve středu 17. května mezi 13:00 hod 
a 13:05 hod. 
 
 


